
 

خاص يصدار طابع بریدإب مرسوم



 

-2-  

 ( 1970أكتوبر  8)  1390شعبان  6بتاریخ  2.70.531مرسوم رقم 

 1خاص يصدار طابع برید إب

 

 الحمد لله وحده 

 رب.منين بن أمير المؤمنين ملك المغنحن عبد الله المعتمد على الله أمير المؤ

 1390ولى  جمادی الأ 27يوم  مر بتنفيذه  من الدستور الصادر الأ 101 بناء على الفصل

 (؛1970يوليوز  31)

رقم   الملكي  المرسوم  على  في    499.65وبناء    1385شعبان    17الصادر 

بالمصادقة على عقود مؤتمر الاتحاد البريدي العالمي الموقع عليه بفيينة    (1965دجنبر    (11

 ،1964يوليوز  10يوم 

 : نرسم ما يلي

 الأول الفصل 

في   بريدإيؤذن  طابع  فئة    يصدار  من  الخامسة   0،50خاص  الذكرى  بمناسبة  درهم 

 . مم المتحدةالأوالعشرين لتأسيس منظمة 

 الفصل الثاني 

 .البريد والبرق والتليفون تنفيذ مرسومنا هذا الذي ينشر بالجريدة الرسمية لى وزير  إيسند  

 (. 1970أكتوبر 8) 1390شعبان  6وحرر بالرباط في                           

 عن جلالة الملك وبأمر منه،                           

 ، الوزير الأول                              

 .: الدكتور أحمد العراقيءامضالإ                            

 

 . 238ص  ،1971) رايريب 10)  1390الحجة   ذو 14بتاريخ  3041الرسمية عدد   الجريدة  -1


